
２０２５年４月１日（火）より窓口を閉鎖することといたしました。
今後はFAX(052-331-7803)又は、メール（kaijyo@ntp-g.com）対応の上で
郵送でのお取り扱いのみとさせていただきます。
ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　モビリティサポート株式会社
　　　ＮＴＰグループ　所有権解除窓口

所有権解除窓口

令和　７年　４月より
平素より格別のお引き立てを賜り、心より厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、ＮＴＰグループ所有権解除窓口は業務の効率化を目的とし、

来店窓口閉鎖のご案内

mailto:kaijyo@ntp-g.com

